



**Pan
Przewodniczący Rady Miasta Trzebinia
Waldemar Wszółek**

Nasz znak: SO.OOU.0004.82.2023

Trzebinia, 11.08.2023r.

Odpowiedzi do protokołu Nr 3/2023 z dnia 06.07.2023r. - wnioski Rady Osiedla Centrum:

RADA OSIEDLA CENTRUM:

1. Wniosek dot. wycinki suchych drzew oraz przeprowadzenia cięć pielęgnacyjnych na potrzeby zachowania widoczności i bezpieczeństwa mieszkańców na terenie całego osiedla, a w szczególności na całym odcinku ul. Strzelniczej, ul. Parkowej i ul. Kościuszki – Krótka.

II etap prac pielęgnacyjnych będzie prowadzony w IV kwartale 2023r.. W pierwszej kolejności, stosowne zabiegi dot. wycinki, będą podejmowane w stosunku do drzew powodujących realne zagrożenie.

2. Wniosek dot. regularnego sprzątania i koszenia terenu Doliny Rybnej, terenu rekreacyjnego przy ul. Słonecznej i terenu boiska przy ul. Luzara.

Teren rekreacyjny przy ul Słonecznej i boisko przy ul. Luzara są ujęte do bieżącego utrzymania zieleni miejskiej. Na tych terenach przewidziane jest 5-krotne koszenie terenu zabaw i boiska, tereny przyległe do boiska na ul. Luzara są koszone 3 razy w roku. Na w/w terenach gminnych sprzątanie odpadów odbywa się 1 raz w tygodniu.

Jednocześnie informuję, że teren Doliny Rybnej obecnie nie jest ujęty w bieżącym utrzymaniu. Wydział Wydział Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta w Trzebinia przeanalizuje zasadność oraz określi koszty włączenia przedmiotowych terenów do bieżącego utrzymania w latach kolejnych.

3. Wniosek dot. posprzątania terenu końcowego odcinka ul. Strzelniczej (lasek).

Wydział Wydział Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta w Trzebinia podejmie działania zmierzające do posprzątania w/w terenu po wizji z udziałem przewodniczącej Rady Osiedla.

4. Wniosek dot. włączenia oświetlenia nocnego z uwagi na bezpieczeństwo mieszkańców, a w szczególności na pojawiającą się coraz większą liczbę dzików w rejonie ulic Grunwaldzkiej, Spokojnej, Rybnej, Parkowej i Dworskiej.

Tutejszy Urząd na chwilę obecną nie przewiduje włączenia oświetlenia ulicznego na objętych przedmiotowym wnioskiem ulicach.

5. *Wniosek dot. naprawy wypadającej kostki brukowej przy wyjeździe z ul. Kościelnej na ul. Piłsudskiego.*

Wniosek został przekazany do Zarządu Dróg Wojewódzkich, jako zarządcy drogi wojewódzkiej – ul. Piłsudskiego.

6. *Wniosek dot. poprawy zejścia na Balaton od strony Doliny Rybnej.*

Dzikie zejście na teren Ośrodka Rekreacyjnego „Balaton” w Trzebini w części najbardziej niebezpiecznej znajduje się na działkach osób prywatnych. Na części będącej własnością Gminy Trzebinia(dolny odcinek), zostaną podjęte działania zmierzające do poprawy bezpieczeństwa na zejściu.

7. *Wniosek dot. przeglądu siłowni napowietrznej przy ul. Słonecznej.*

Przeglądu siłowni napowietrznej znajdującej się przy ul. Słonecznej dokonano w dniu 11.05.2023r.. W miesiącu sierpniu br. zostaną wykonane niezbędne prace naprawcze oraz konserwacyjne.

8. *Wniosek dot. rozwiązania problemu odwodnienia ul. Jasnej (zatkane studzienki).*

Wydział Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta w Trzebini w sierpniu br. dokona przeglądu kratek kanalizacji burzowej przy ul. Jasnej, następnie po wycenie prac wystąpi o przyznanie dodatkowych środków finansowych na wykonanie wnioskowanego zadania.

9. *Wniosek dot. montażu chowanych słupków przed wjazdem na Dolinę Rybną w celu wyeliminowania ruchu samochodów osobowych.*

Wydział Rozwoju Gminy nie widzi konieczności montażu chowanych słupków. Montaż słupków utrudni dojazd służbom ratowniczo – porządkowym, a ulica Rybna na odcinku (Dolina Rybna) z obu stron jest oznakowana znakiem B-1 (zakaz ruchu w obu kierunkach) z tabliczką informującą „nie dotyczy mieszkańców, jednośladów, służb porządkowych, ratowniczych i miejskich”. Zgodnie z oznakowaniem, kierujących samochodami osobowymi obowiązuje zakaz wjeżdżania w ulicę; a dyscyplinowanie kierowców poruszających się ul. Rybną należy do kompetencji Policji.

10. *Wniosek dot. zakupu i montażu tablic informacyjnych przy skrzyżowaniu ulic Luzara i Kościelnej oraz przy ul. Jagodowej.*

Wydział Organizacyjny i Spraw Administracyjno - Gospodarczych Urzędu Miasta w Trzebini zwrócił się do Wydziału Rozwoju Gminy z zapytaniem o udzielenie informacji, jakie należy spełnić kwestie formalne związane z zamontowaniem tablicy ogłoszeń w nowej lokalizacji oraz jaki jest szacunkowy koszt przygotowania dokumentacji w tym zakresie.

W dniu 31.07.2023 r. otrzymano z Wydziału Rozwoju Gminy następujące informacje:

- umiejscowienie tablicy ogłoszeń w nowej lokalizacji wymaga zgłoszenia robót budowlanych, zgodnie z art. 29 ust.1 pkt ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. dz. U. Z 2023 r. Poz. 682 z późn. zm.)
- zgłoszenie budowy dokonuje się organowi administracji architektoniczno-budowlanej, którym jest w tym wypadku Starosta. W przypadku lokalizacji tablicy w pasie drogowym drogi publicznej

należy uzyskać zezwolenie właściwego zarządcy drogi.

W przypadku wykonania dokumentacji koszt związany z jej przygotowaniem wynosi 4 500,00 zł netto + VAT 23 % 1 035,00 zł = 5 535,00 zł brutto, dla każdej z tablic.

Wydział Organizacyjny i Spraw Administracyjno – Gospodarczych w chwili obecnej nie dysponuje środkami finansowymi, które można by przeznaczyć na ten cel.

11. Wniosek dot. zakupu i montażu ławki i kosza przy skrzyżowaniu ulic Luzara i Kościelnej.

Wydział Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta w Trzebini rozezna możliwość zakupu oraz montażu ławki parkowej i kosza na śmieci w miejscu proponowanym przez Radę Osiedla tj. przy skrzyżowaniu ulic Luzara i Kościelnej w Trzebini. Informuję, że w przypadku nowej lokalizacji montażu elementów małej architektury na stałe związanych z gruntem, wymagane jest wykonanie projektu wraz ze zgłoszeniem do Starostwa Powiatowego w Chrzanowie na co Wydział musi pozyskać dodatkowe środki finansowe.

12. Wniosek dot. posprzątkania i usunięcia zagrażających bezpieczeństwu drzew na działce ul. Słonecznej tj. terenu pomiędzy posesjami nr 36 i 38.

Wydział Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta w Trzebini wystosował pismo do właściciela działki nr 556/48 znajdującej się przy ul. Słonecznej w Trzebini, wzywające do uporządkowania terenu pomiędzy posesjami nr 36 i 38.

Z poważaniem

BURMISTRZ
MIASTA TRZEBINI
Jarosław Okoczyk
Jarosław Okoczyk

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ a/a